

**Årsredovisning**  
för  
**GA Larm & Tele AB**  
556945-0793

Räkenskapsåret  
2023-03-01 - 2024-02-29

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Rikard Andersson, Styrelseledamot  
2024-06-27

Styrelsen för GA Larm & Tele AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver installationer och service av larm- och teleanläggningar.

Omsättningen har minskat på grund av kortarte räkenskapsår än föregående, i övrigt god engagemang från befintliga kunder.

Bolaget ägs till 100 % av RA Larm och Säkerhet AB.

Företaget har sitt säte i Örebro.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2021/23</b> (18 mån)	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 695	2 401	1 969	1 529
Resultat efter finansiella poster	222	-67	175	411
Soliditet (%)	54,3	56,5	82,6	81,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	251	241 695	<b>291 946</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-232 500		<b>-232 500</b>
Balanseras i ny räkning		241 695	-241 695	<b>0</b>
Årets resultat			128 092	<b>128 092</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>9 446</b>	<b>128 092</b>	<b>187 538</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 446
årets vinst	128 092
	<b>137 538</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	137 000
i ny räkning överföres	538
	<b>137 538</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-03-01 -2024-02-29	2021-09-01 -2023-02-28 (18 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 694 929	2 401 356
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 694 929</b>	<b>2 401 356</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-296 667	-1 316 100
Övriga externa kostnader		-446 447	-239 096
Personalkostnader	2	-728 921	-913 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 472 035</b>	<b>-2 468 796</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>222 894</b>	<b>-67 440</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-499	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-499</b>	<b>-39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>222 395</b>	<b>-67 479</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-58 000	372 823
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-58 000</b>	<b>372 823</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>164 395</b>	<b>305 344</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-36 303	-63 649
<b>Årets resultat</b>		<b>128 092</b>	<b>241 695</b>

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	238 684	266 861
Övriga fordringar	468	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	68 183	96 332
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>307 335</b>	<b>363 193</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	122 847	153 220
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>122 847</b>	<b>153 220</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>430 182</b>	<b>516 413</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

430 182

516 413

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

9 446

251

Årets resultat

128 092

241 695

**Summa fritt eget kapital**

**137 538**

**241 946**

**Summa eget kapital**

**187 538**

**291 946**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

58 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**58 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

40 913

52 511

Skatteskulder

32 545

51 885

Övriga skulder

102 687

112 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 499

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**184 644**

**224 467**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**430 182**

**516 413**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2021-09-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	3

### Not 4 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

### Not 5 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Örebro 2024-06-27

*Rikard Andersson*  
Rikard Andersson  
Styrelseledamot